

Årsredovisning

Supersoda Sverige AB

559259-0250

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Victor Krusensträhle
2023-07-28

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver e-handels försäljning av alkoholfria drycker samt programmerar webbaserade system, webbplatser och appar.

Företaget har sitt säte i Helsingborg.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2201-2212	2101-2112	2006-2012
Nettoomsättning	479 191	834 114	246 195
Resultat efter finansiella poster	-1 780	-49 687	-8 316
Soliditet %	22	13	24

Nettoomsättningen har minskat eftersom kundunderlaget drabbats hårt av coronakrisen och dess kölvatten. Bland annat med nedlagda restauranger och minskat köputrymme för privatpersoner samt pågående inflationen som även påverkar köpkraften hos företag och privatpersoner.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	28 284	-49 687	28 597
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-49 687	49 687	0
- Årets resultat			-1 780	-1 780
- Belopp vid årets utgång	50 000	-21 402	-1 780	26 818

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-21 402
Årets resultat	-1 780
Summa	-23 182

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-23 182
Summa	-23 182

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	479 191	834 114
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	-4 203	-11 219
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	474 988	822 895
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-211 670	-585 268
Övriga externa kostnader	-224 809	-240 621
Personalkostnader	-25 441	-39 124
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-10 840	-6 673
Summa rörelsekostnader	-472 760	-871 686
Rörelseresultat	2 228	-48 791
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	23	2 441
Räntekostnader och liknande resultatposter	-4 031	-3 337
Summa finansiella poster	-4 008	-896
Resultat efter finansiella poster	-1 780	-49 687
Resultat före skatt	-1 780	-49 687
Årets resultat	-1 780	-49 687

BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	36 215	47 055
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		36 215	47 055
Summa anläggningstillgångar		36 215	47 055
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		32 800	37 003
<i>Summa varulager m.m.</i>		32 800	37 003
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		9 588	10 890
Övriga fordringar		11 276	8 230
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		30 999	121 591
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		51 863	140 711
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		781	781
<i>Summa kassa och bank</i>		781	781
Summa omsättningstillgångar		85 444	178 495
SUMMA TILLGÅNGAR		121 659	225 550

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-21 402	28 284
Årets resultat	-1 780	-49 687
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>-23 182</i>	<i>-21 403</i>
Summa eget kapital	26 818	28 597
Långfristiga skulder		
Checkräkningskredit	4 76 781	59 690
Övriga skulder	5 0	50 010
Summa långfristiga skulder	76 781	109 700
Kortfristiga skulder		
Förskott från kunder	0	1 100
Leverantörsskulder	9 433	84 566
Övriga skulder	8 627	1 587
Summa kortfristiga skulder	18 060	87 253
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	121 659	225 550

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-12-31	2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	54 200	4 200
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	50 000
Utgående anskaffningsvärden	54 200	54 200
Ingående avskrivningar	-7 145	-472
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-10 840	-6 673
Utgående avskrivningar	-17 985	-7 145
Redovisat värde	36 215	47 055

Not 4 Checkräkningskredit

Säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljad kredit	150 000	150 000
Uttnyttjad	-73 219	-90 310
Totalt:	76 781	59 690

Not 5 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	50 010

UNDERSKRIFTER

Helsingborg

Victor Krusenstråhle
Victor Krusenstråhle
2023-06-30